
UCHWAŁA NR XXII.191.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym połozonym w miejscowości Rusko, Gmina Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. drogach publicznych (Dz. U z 2015 r.  poz. 460, poz. 
774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Rusko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka o numerze ewidencyjnym 228/8, obręb Rusko, stanowiącej własność osób fizycznych, nadaje się 
nazwę „ Malinowa ”.

2. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Rusko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka o numerze ewidencyjnym 231, obręb Rusko, stanowiącej własność osób fizycznych, nadaje się nazwę „ 
Miętowa”.

3. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Rusko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka o numerze ewidencyjnym 227/8, obręb Rusko, stanowiącej własność osób fizycznych, nadaje się nazwę „ 
Lawendowa ”.

4. Przebieg dróg wewnętrznych, o których mowa w ust. 1, 2, 3  ilustruje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 97574220-DD6A-4879-9FB6-1261CA516275. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XXII.191.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Id: 97574220-DD6A-4879-9FB6-1261CA516275. Podpisany Strona 2

Zalacznik1.pdf

		2016-06-28T15:03:54+0200
	Grzegorz Hejno




